
 
 

UCHWAŁA NR XLV/ 279 /2023 
RADY GMINY W OKSIE 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej uchwalenia regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Oksa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023, 40,572) oraz art. 4 ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r.o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 r.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Jędrzejowie, Rada Gminy w Oksie uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Oksa stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XX/133/2020 Rady Gminy w Oksie z dnia 10 grudnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj., Św. z 2020, 
poz. 4763), zmienionej uchwałą Nr XXVII/181/2021 Rady Gminy w Oksie z dnia 27 października 2021 r. (Dz. 
Urz. Woj. Św. z 2021, poz. 3624) wprowadza się zastępujące zmiany: 

2. W § 17 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

2. Zbiorniki bezodpływowe na nieczystości ciekłe, powinny być opróżniane przez wyspecjalizowane firmy, 
posiadające stosowne zezwolenia, z częstotliwością zapewniającą nieprzepełnianie zbiornika bezodpływowego, 
nie rzadziej niż raz na pół roku. 

3. Zbiorniki przydomowych oczyszczalni ścieków powinny być opróżniane z osadów ściekowych przez 
wyspecjalizowane firmy, posiadające stosowne zezwolenie, z częstotliwością zapewniającą prawidłowe 
funkcjonowanie oczyszczalni, określoną w instrukcji eksploatacji, nie rzadziej niż raz w roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oksa. 

§ 3. Pozostałe zapisy Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Oksa stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XX/133/2020 Rady Gminy w Oksie z dnia 10 grudnia 2020 r. zmienionej uchwałą Nr 
XXVII/181/2021 Rady Gminy w Oksie z dnia 27 października 2021r. nie ulegają zmianie i pozostają w mocy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kolekta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 2534


	Uchwała

		2023-06-09T10:59:34+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




